© 2020 Cisco e/o relativi affiliati. Tutti i diritti riservati. Pagina 1 di 11
Switch non gestiti
Cisco Business 110 Series
Scheda tecnica
Informazioni pubbliche Cisco
© 2020 Cisco e/o relativi affiliati. Tutti i diritti riservati. Pagina 2 di 11
Indice
Punti chiave 3

Interfaccia MDI (Media Dependent Interface) automatica e crossover MDI (MDI-X)
Standard IEEE 802.3 10BASE-T Ethernet, IEEE 802.3u 100BASE-TX Fast Ethernet, IEEE 802.3ab
1000BASE-T Gigabit Ethernet, IEEE 802.3z Gigabit Ethernet, IEEE 802.3x Flow Control,
priorità 802.1p, Energy Efficient Ethernet, 802.3af, Power over Ethernet
© 2020 Cisco e/o relativi affiliati. Tutti i diritti riservati. Pagina 6 di 11
Specifiche Descrizione
Hardware
Porte Nome modello Totale porte del
sistema
Porte RJ45 Porte combinate
(RJ45 + SFP [Small
Form-Factor Pluggable])
CBS110-5T-D 5 Gigabit Ethernet 5 Gigabit Ethernet –
CBS110-8T-D 8 Gigabit Ethernet 8 Gigabit Ethernet –
CBS110-8PP-D 8 Gigabit Ethernet 8 Gigabit Ethernet –
CBS110-16T 16 Gigabit Ethernet 16 Gigabit Ethernet –
CBS110-16PP 16 Gigabit Ethernet 16 Gigabit Ethernet –
CBS110-24T 24 Gigabit Ethernet 24 Gigabit Ethernet 2 porte SFP (combinate
con 2 Gigabit Ethernet)
CBS110-24PP 24 Gigabit Ethernet 24 Gigabit Ethernet 2 porte SFP (combinate
con 2 Gigabit Ethernet)
Power over Ethernet
(PoE) 802.3af
Modello Potenza dedicata a PoE Numero di porte che

Moduli SFP supportati SKU Supporto Velocità Distanza massima
MGBSX1 Fibra a modalità
multipla (MMF)
1000 Mbps 500 m
MGBLX1 Fibra a modalità
singola (SMF)
1000 Mbps 10 km
MGBLH1 Fibra a modalità
singola (SMF)
1000 Mbps 40 km
MGBT1 UPT cat. 5e 1000 Mbps 100 m
Caratteristiche ambientali
Dimensioni dell'unità
(L x P x A)
Nome modello Dimensioni unità
CBS110-5T-D 110 x 75 x 30 mm (4,33 x 2,95 x 1,18 poll.)
CBS110-8T-D 160 x 104 x 30 mm (6,30 x 4,07 x 1,18 poll.)
CBS110-8PP-D 160 x 129 x 30 mm (6,30 x 5,06 x 1,18 poll.)
CBS110-16T 279 x 170 x 44 mm (11 x 6,7 x 1,73 poll.)
CBS110-16PP 279 x 170 x 44 mm (11 x 6,7 x 1,73 poll.)

Alimentazione CBS110-5T-D, CBS110-8T-D: 12 VDC, 1,0 A
CBS110-8PP-D: 48 VDC, 1,25 A.
CBS110-16T, CBS110-16PP, CBS110-24T, CBS110-24PP: 110-240 VAC, 50-60 Hz,
interna, universale
Consumo energetico
(scenario peggiore)
Modello Consumo energetico
del sistema
Consumo energetico
(con PoE)
Dissipazione del
calore (BTU per ora)
CBS110-5T-D 110 V=2,74 W
220 V=2,69 W
N/D 9,34
CBS110-8T-D 110 V=4,09 W
220 V=4,13 W
N/D 14,09
CBS110-8PP-D 110 V=5,1 W
220 V=5,29 W
110 V=38,02 W
220 V=38,2 W
130,34